

“ DECREE ”

**IN THE COURT OF THE ADDL. CIVIL JUDGE & J.M.F.C.,
HOSADURGA
F.D.P.No.7/2020**

PETITIONER/S

1.Bhagirathi D/o Kalachar,
Aged about 40 years,

2.Bharathi D/o Kalachar,
Aged about 43 years,
Both are Agriculturist,
R/o Lakkihally Village,
Madadakere Hobli,
Hosadurga Taluk.

V/s

RESPONDENT/S

1.Anusuyamma D/o Kalachar,
Aged about 60 years,

2.Gayatri Devi D/o Kalachar,
Aged about 57 years, House Wife,
R/o Door No.16, ChuchanaGatta Main Road,
Near Sayiram Medicals Store,
Konan Kunte Post Bangalore.

3.K.Manjula D/o Kalachar,
Aged about 50 years, Agriculturist,

4.Renukamma D/o Kolachar,
Aged about 46 years, Agriculturist,
Defendant No.1, 3 and 4 are
R/o Lakkihally Village,
Madadakere Hobli, Hosadurga Taluk.

5.Thilak Raj S/o Chandramohana,
Aged about 22 years,

6.Bharath Raj S/o Chandramohana,
Aged about 20 years,

7.Karthik S/o Chandramohana,
Aged about 17 years,
The defendant No.5 to 7 are the Minors
Represented by their mother as a Natural
guardian by defendant No.4
Renukamma D/o Kolachar,
Aged about 46 years, Agriculturist,
R/o Lakkihally Village,
Madadakere Hobli, Hosadurga Taluk.

8.Pankajakshi D/o Kalachar,
Aged about 36 years, House Hold Work,
R/o Lingadahally Village, Tarikere Taluk,
Chikkamangalore.

Suit filed on : 16.07.2020

Suit Disposed on : 29.07.2026

The petitioner Respectfully prayed that this Hon'ble court be pleased to order to pass a final decree direction the respondents to partition and possession thereof of their 1/7th share in the petition schedule properties by meets and bounds failing which the Hon'ble court be pleased to order to direct the revenue officials to partition and separate possession of petitioners 1/7th share as contemplated under law and such other reliefs as the Hon'ble court deems fit to grant under the circumstances of the case with costs in the interest of justice and equity.

This suit coming on this 29th day of July-2026 for Final disposal before **Smt.Thrinethra.M.N.** Addl. Civil Judge & JMFC., Hosadurga, in the presence of **Sri.S.Manjunatha**, Advocate for Petitioner and Respondent No.1 to 7 are Ex-parte.

: BY ORDER :

The report date: 29.09.2023 submitted by the
ADLR/Taluk Surveyor is hereby accepted.

ಸರ್ವೆ ನಂ. 5/1, ಗ್ರಾಮ: ಲಕ್ಕಿಹಳ್ಳಿ, ಹೋಬಳಿ: ಮಾಡದಕೆರೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು: ಹೊಸದುರ್ಗ

ಸ ನಂ	ಕೋರ್ಟ್ ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಭಾಗಾಂಶ	ಬ್ಯಾಂಕ್	ಕೋರ್ಟ್ ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಹೆಸರು	ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಭಾಗಾಂಶ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ	ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ	ಉತ್ತರಕ್ಕೆ	ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ	ಷರಾ
5/1	ಜನ ಒಟ್ಟು ಜಾತಿ 07 A 4 A 4 3-30 0-04 3-26	1/7th	V	ವಾದಿ ನಂ-1	A G 0-20 3/4	ಬ್ಯಾಂಕ್ VI	ಬ್ಯಾಂಕ್ IV	ಸ.ನಂ.04	ಲಾಹಿ 02	
		1/7th	IV	ವಾದಿ ನಂ -02	0-20 3/4	ಬ್ಯಾಂಕ್ V	ಬ್ಯಾಂಕ್ III	ಸ.ನಂ.04	ಲಾಹಿ 02	
		1/7th	VI	ಪ್ರತಿವಾದಿ -04 ರಿಂದ 07	0-20 3/4	ಬ್ಯಾಂಕ್ VII	ಬ್ಯಾಂಕ್ V	ಸ.ನಂ.04	ಲಾಹಿ 02	
		1/7th	II	ಪ್ರತಿವಾದಿ ನಂ.02	0-20 3/4	ಬ್ಯಾಂಕ್ III	ಬ್ಯಾಂಕ್ I	ಸ.ನಂ.04	ಲಾಹಿ 02	

ಸರ್ವೆ ನಂ. 5/3, ಗ್ರಾಮ: ಲಕ್ಕಿಹಳ್ಳಿ, ಹೋಬಳಿ: ಮಾಡದಕೆರೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು: ಹೊಸದುರ್ಗ

ಸ ನಂ	ಕೋರ್ಟ್ ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಭಾಗಾಂಶ	ಬ್ಯಾಂಕ್	ಕೋರ್ಟ್ ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಹೆಸರು	ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಭಾಗಾಂಶ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ	ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ	ಉತ್ತರಕ್ಕೆ	ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ	ಷರಾ
5/3	ಜನ ಒಟ್ಟು ಜಾತಿ 07 A 4 A 4 1-12 - 1-12	1/7th	V	ವಾದಿ ನಂ-1	0-07 1/2	ಬ್ಯಾಂಕ್ VI	ಬ್ಯಾಂಕ್ IV	ಸ.ನಂ.06	ಲಾಹಿ 02	
		1/7th	IV	ವಾದಿ ನಂ -02	0-07 1/2	ಬ್ಯಾಂಕ್ V	ಬ್ಯಾಂಕ್ III	ಸ.ನಂ.06	ಲಾಹಿ 02	
		1/7th	VI	ಪ್ರತಿವಾದಿ -04 ರಿಂದ 07	0-07 1/2	ಬ್ಯಾಂಕ್ VII	ಬ್ಯಾಂಕ್ V	ಸ.ನಂ.06	ಲಾಹಿ 02	
		1/7th	II	ಪ್ರತಿವಾದಿ ನಂ.02	0-07 1/2	ಬ್ಯಾಂಕ್ III	ಬ್ಯಾಂಕ್ I	ಸ.ನಂ.06	ಲಾಹಿ 02	

ಸರ್ವೆ ನಂ. 30/1, ಗ್ರಾಮ: ಲಕ್ಕಿಹಳ್ಳಿ, ಹೋಬಳಿ: ಮಾಡದಕೆರೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು: ಹೊಸದುರ್ಗ

ಸ ನಂ	ಕೋರ್ಟ್ ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಭಾಗಾಂಶ	ಬ್ಯಾಂಕ್	ಕೋರ್ಟ್ ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಹೆಸರು	ಡಿಕ್ರಿಯಂತ್ ಭಾಗಾಂಶ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ	ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ	ಉತ್ತರಕ್ಕೆ	ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ	ಷರಾ
30/1	ಜನ ಖರಾಬು ಜಾತಿ A G A G A G 9-01 0-06 8-35	1/7th	V	ವಾದಿ ನಂ-1	A G 1-10 3/4	ಬ್ಯಾಂಕ್ VI	ಬ್ಯಾಂಕ್ IV	ಸ.ನಂ.29	ಸ ನಂ.28	
		1/7th	IV	ವಾದಿ ನಂ -02	1-10 3/4	ಬ್ಯಾಂಕ್ V	ಬ್ಯಾಂಕ್ III	ಸ.ನಂ.29	ಸ ನಂ.28	
		1/7th	VI	ಪ್ರತಿವಾದಿ -04 ರಿಂದ 07	1-10 3/4	ಬ್ಯಾಂಕ್ VII	ಬ್ಯಾಂಕ್ V	ಸ.ನಂ.29	ಸ ನಂ.28	
		1/7th	II	ಪ್ರತಿವಾದಿ ನಂ.02	1-10 3/4	ಬ್ಯಾಂಕ್ III	ಬ್ಯಾಂಕ್ I	ಸ.ನಂ.29	ಸ ನಂ.28	

Given under my hand and the seal of the court, this the 29th day
of July-2026.

Decree Signed On:

Addl. Civil Judge & JMFC.,
Hosadurga.

Addl. Civil Judge & JMFC.,
Hosadurga.

SCHEDULE

1.The Land situated at Lakkihally Village, Madadakere Hobli, Hosadurga Taluk, Chitradurga Dist, bearing its Re.Sy.No.5/1 measuring 3 acres, 36 guntas bounded on

East: Dhari (road)

West: Item No.2 property

North: Land of Rajashekarappa

South: Land of Chitrahally Doddaiah

2. Bearing its Re.Sy.No.5/3 measuring 1 acres, 12 guntas bounded on

East: Item No.1 property

West: Land of Parameshwarappa

North: Land of Rajashekarappa

South: Land of Chitrahally Doddaiah

3.Bearing its Re.Sy.No.30 measuring 9 acres, 03 guntas bounded on

East: Land of Dharmappa

West: Road

North: Land of Sajje Rangappa

South: Land of Ningappa

Addl. Civil Judge & JMFC.,
Hosadurga.